
UCHWAŁA Nr 94/XVI/07 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2007r. 

uchylająca w całości uchwałę  Nr 98/XVIII/00 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 czerwca 
2000r. w sprawie ustalenia rozk ładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie miasta 
Koronowa 

Na podstawie art. 13 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 z pó źn. zm. 1 ) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 
6 wrze śnia 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2004r. Nr 53 poz. 533 z pó źn. nn.2), 
uchwala się , co następuje: 

§ 1. Uchyla się  w całości uchwałę  Nr 98/XVIII/00 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
29 czerwca 2000r. w sprawie ustalenia rozk ładu godzin aptek ogólnodost ępnych na terenie 
miasta Koronowa, zmienioną  uchwałą  Nr 176/XXXII/2001 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
28 grudnia 2001r. w sprawie zmiany uchwa ły Nr 98/XVIII/00 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
29 czerwca 2000r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po up ływie 14 dniu od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko — Pomorskiego. 

Prze 	zący 
Rady Po 	os lego 

„ Zmiany ustawy opublikowano w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 167 poz. 1759, 
z 2007r. Nr173 poz. 1218 
2  Zmiany ustawy opublikowano w Dz. U. z 2004r. Nr 92 poz. 882, Nr 69 poz.625, Nr 91 poz. 877, Nr 92 poz. 882, 
Nr 93 poz. 896, Nr 173 poz. 1808, Nr 210 poz. 2135, Nr 92 poz. 882, Nr 273 poz. 2703, z 2005r. Nr 94 poz. 787, Nr 
163 poz. 1362, Nr 179 poz. 1485, Nr 184 poz. 1539, z 2006r. Nr 170 poz. 1217, Nr 171 poz. 1225, Nr 217 poz. 
1588, z 2007r. Nr 50 poz. 331, Nr 75 poz. 492, Nr 166 poz. 1172, Nr 75 poz. 492 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 wrze śnia 2001r. - Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2004r. Nr 53 poz. 533 z pó źn. zm.), ustalanie rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na danym terenie nie nale ży już  do kompetencji rady lecz do zarządu powiatu. 

W związku z powyższym uzasadnionym jest uchylenie uchwał  rady powiatu reguluj ących 

godziny pracy aptek na terenie miasta Koronowo. 

	

112 	n I CZEIC 

	

:ady Oo 	Bydgo lego 


	Page 1
	Page 2

